
Skandál! Německá vláda dovezla do Německa
agenty islamistů
- editor007 | 23. června 2024

NĚMECKO: Němečtí politici se začínají triumfovat bezzubými prohlášeními o nutnosti
odvážet zpět do Afghánistánu migranty, kteří jsou možným bezpečnostním rizikem pro
Německo. Oč vlastně jde? V roce 2021 při odchodu z Afghánistánu německá vláda rozhodla,
že do bezpečí vlastní země dopraví 300 tzv. civilních afghánských zaměstnanců, většinou
tlumočníků, kteří se pojednou ocitli po odchodu spojeneckých jednotek ze země v
nebezpečí života. (totéž udělala mimochodem také česká vláda, o jejich osudu a následném
působení na našem území nejsou k dispozici pro veřejnost žádné informace).

Do této doby však toto číslo narostlo na neuvěřitelných 33.000 osob, jejich výběr na území
Afghánistánu dělají jakési neprůhledné neziskovky. Mezi nimi jsou, jak se již ukázalo, i osoby, které
byly během 20 let spolupráce s německou stranou propouštěny ze služeb z důvodu kontaktů na
milice talibanu a špionáž pro nepřátelskou stranu. Řada jmen z těchto 97 propuštěných Afghánců se
objevila na listině přepravených do Německa a spokojeně si žijí kdesi v Severním Porýní-Vestfálsku,
Hessensku nebo v Berlíně.

Tito tzv. “bad guys” mají kromě jiného díky své minulosti exkluzivní informace z nitra německé
armády a jsou i jinak velkým bezpečnostním rizikem pro stát. Nyní se tedy němečtí politici snaží
vzbudit dojem, že tyto osoby dokáží vyhostit z Německa a vrátit je tam, odkud si je navezli. Zlatý
voči.

 

ZDROJ: Arthur Firstenberg: The Invisible Rainbow / Eleanor McBean: The Poisoned Needle /
Nespokojený

https://cz24.news/skandal-nemecka-vlada-dovezla-do-nemecka-agenty-islamistu/
https://cz24.news/skandal-nemecka-vlada-dovezla-do-nemecka-agenty-islamistu/

